                        
                                  Verksamhetsberättelse


Styrelsen för Wrångebäcks Båtklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse för tiden 2017-04-01 – 2018-03-31.

Styrelsen har bestått av:
Bengt-Göran Gunnarsson, ordförande
Ulrik Johansson, vice ordförande
Jonatan Rask, sekreterare
Gunnar Karlstad, kassör
Klaus Fredriksson, ledamot
Lennart Edvardsson, suppleant
Mikael Strömblad, suppleant.

[bookmark: _GoBack]Efter en tids sjukdom avled föreningens kassör och klubbhusvärd Gunnar Karlstad den 1 oktober. Som kassör har därefter Bengt-Göran Gunnarsson fungerat och som klubbhusvärd Ulrik Johansson.

Styrelsen har haft fyra sammanträden och därutöver den kontakt som ansetts befogad.
Medlemsantalet var vid verksamhetsårets slut 68 aktiva, 27 passiva och 9 stödmedlemmar, totalt 104, vilket är samma som föregående år. Två aktiva och en passiv medlem har uteslutits på grund av utebliven betalning av medlemsavgift.
Medlemsavgifterna har under verksamhetsåret varit 800:- för aktiv medlem, 100:- för passiv och 200:- för stödmedlem.
Klubben har vid verksamhetsårets slut likvida medel på sammanlagt 250.784:- och klubbens ekonomi är god. Se bokslut.
Klubben har enligt avtal med Lysekils kommun skött torrklosett och hållit den öppen för allmänheten, strandstädat hamnområdet, skött sophanteringen samt i övrigt hållit hamnområdet i vårdat skick.
För att spara kostnader har abonnemanget för torrklosetten avslutats och istället kommer toaletten vid klubbhuset att hållas öppen.
För att kartlägga bryggpålarnas skick har Stefan Fägerhall dykt och besiktigat pålarna för brygga D. Det kunde konstateras att skicket inte var så dåligt som befarats, dock behöver fem stolpar bytas då de var i dåligt skick eller av.
De traditionsenliga WM i makrillmete och fårbingo har arrangerats och två grillaftnar samt kräftskiva har avhållits.
Klubben har haft två välbesökta arbetsdagar där det mesta på arbetslistan blev utfört.
Vintern 2017/2018 har varit relativt mild och inneburit ringa skador på bryggorna och  luftpumpsystemet har endast behövt vara i drift kortare tid. 
Betalning av medlemsavgiften och avgifter för utebliven närvaro på arbetsdagar har förändrats och detta har underlättat arbetet för kassören.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar och sympatisörer som på olika sätt stöttat oss i vårt arbete och bidragit till en trivsam stämning under verksamhetsåret.
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